Katalog skuterow

TRIBE - Rama/elementy

Page 1 of 25

1-1 Nadworie, RAMA

1-2 tiaawnrie, RAMA

2 Pty'iio, Przedni wieszak silnika

3 Ptsi'ia, Przedni gomy pwieszak silnika, Lewy
4 Plytka, przedni gormy wieszak silnika, Prawy
5 Nakretka,U M8

6 Sruba,Kolnierz HEX M&x65

7 Sruba,Katnierz HEX M8x75

8 Sruba,Katnierz HEX M8x90

[} Sruba,Kotnierz HEX M10x1.5%x112

10 Nakretka,U M10x1.5

11 Tabliczka nazwy

12 Gléwka w ksztalcie grzybka, trzpien jednostronnej nity

TRIBE - Wigzka przewodow/elementy elektryczn




Katalog skuterow Page 2 of 25

1 Obudowa cewki, z7.ptun

2 Sruba / wkret, 0¥ P ac s M5x20
3 Modut zaptonawy C 7

4 Przetacznik Jestaw, Rozrusznik
5 FLASH 'uiaiT

B Regu'~tr napievia

7-1 Wisirka Lrzowody

7-2 Wivwra, rrzewody

8 <oSlaw Klaksonu

@ Sruia,Kolnierz HEX M6x12

10 Sruba / wkret, OKRAGEA MBx16
1M Zestaw kluczy

12 Sruba / wkret, OKRAGEA M8x25
13 Sruba / wkret, OKRAGEA M6x10
14 Zamek

15 Sruba / wkret, PLASKA M6x30
16 Nakretka,HEX M6

TRIBE - Przetaczniki/Linki




Katalog skuterow Page 3 of 25

1 Manetka,Prawa Raczka

2 Manetka,Lewa Raczka

3 Rurka kierownicy, Raczka lierownicy
4 Rurka kierownicy, Feczke vierownicy
5 MASS COMP.,Bf. . ANTE

[¢] Przetaczniki prowe

7 Przetaczniki ¢we

8 Pokrywa. Bz dzwignia lewa

9 Skok sgrzecia *ASTERN

10 Sruva ! wirer JKRAGEA M5x12

11 Natotka X M5

12 Jpaske ~ruciana 300

13 Obudzwa linki, przepustnica

14 ouwudowa linki, sprzegto

15 5ok sprzegla, PASTERN

TRYBE - Zawieszenie przednie:




Katalog skuterow Page 4 of 25

Most, gbra widelca
STEM COMP.,STEERING
Zestaw gwintoany,.Glor v & Y& 2 wnicy géra

Gérna tuleja tozyska

Kula stalowa sr. 5

Pierscien tozy 2ko

Glowka ramy uo:, Ustozelka

Zestaw poruszek, Prawy przod
Zestaw rodusce!l, cewy przdd

STEM LT, STEERING WASHER

= O @ ~N ® kW N =

TRIBE - Zawizszenie tylne/ostona tafncucha:




Katalog skuterow Page 5 of 25

1 Zestaw poduszek, prawy tyt

2 PROWADNICA tANCUCHA NAPE SGWEDD
3 Goma czescé obudowy tancucha

4 Sruba / wkret, PEASKA M6x12

5 Sruba / wkret, OKRAGEA DA WEX16
6 Pedaly, zmiana biegow

7 Koto,Przektadnia 12

8 dzwignia mata

9 Dzwignia tyl

10 Sruba, Kotnierz H =¥ wi% <50

i Nakretka,HC A Me

12 Sruba,Kolre7 S A M10x1.25x65

13 Sruba,K nnierz ‘"X M10x1.25x80

14 Nokreika,Koinicrz M10x1.25

15 TYL L ShiLAPACZ

16 hakrzuEa, 1EX M6

17 Siuna folnierz HEX M6x 16

18 MCCOWANIE TYLNEGO BEOTNIKA
19 Sruba,Kotnierz

20 Mata podktadka 12

TRAXE - Przednie koto (ham. tarczowe)*




Katalog skuterow Page 6 of 25

OPONA, Przednie kolo

Zestaw kota, Przéd.

Panel,Przedni hamulec
URZADZENIE, CYP 7oudwWwe
Zestaw hamulca trrezowey o, Przod
0S, PRZEDNIE KG9

Pierscien, Ko'c przod prawy

® ~N kW N =

Zawor telgi

TRIBE - Tylne xaio (ham. tarczowe):

OPONA, Tylne kolo
Zestaw kota, Tyl




Katalog skuterow

® N ;AR WN =

Kolo zebate, naped koRcowy

Na Sworzen, tancuch napedowy

08§, TYLNE KOLO

Pierscien, Koto tyt lewy

Pierscien, Koto tyt prawy

Zestaw hamulca tarczowego, Tyt

PANEL, Tylny hamulec

Nastawnik, zestaw hamulca tarczowego, Tyl
MOCOWANIE,HAMULEC TARCZOWY, TYL
Zawoar felgi

Sruba, Przektadnia glowna
Nakretka,Kotnierz M10x1.25

Sruba,Kotnierz M8x50

Nakretka HEX M8

Sruba / wkret, OKRAGEA M6x25
Nakretka, HEX M6

Sruba,Katnierz HEX M6x12

TRIBE - Podnozki/dzwignia hamuica

Dzwignia, Tylny hamulec
Koto,Przektadnia 18
ROCKER.LEVER,RR.BRAKE
Sprezyna zwrotna, pedal hamulca
Sruba,Katnierz

Sprezyna,Nézka Centralna

Néozka kompletna.,glowna
Sworzen,podziatsr. 3.2x30
Podkiadka &r. 19xsr. 28x2

Rurka, os nézki centralngj
KOMORA, BOCZNA NOZKA
Sprezyna A, Nézka boczna
Nakretka,HEX M10

Sruba,HEX skok M10x35 {$r. 12x17)

Néazka Centralna, klej przeciw wibracyjny

TRIBE - Lampa przednia/ostony przednie 1

Page 7 of 25



Katalog skuterow Page 8 of 25

1 Lampaa przednia zestaw

2 Lampaa przednia MOCOWANIE, L.

3 Lampaa przednia MOCOWANIE, R.

4 MOCOWANIE Licznika

5-1 Pokrywa licznika, Przod

52 Pokrywa licznika, Przod

53 Pokrywa licznika, Przod

B Pokrywa licznika, spéd

7-1 Przdd boczna pokrywa, . ¢4

7-2 Przéd boczna pokryv 2. ! ews

7-3 Przdd boczna pokryvia, Ledsa

8-1 Przéd boczna pultywa, 1“rawa

8-2 Przéd boc 2ha pokrvwa, Prawa

8-3 Przdd boczna pokrywa, Prawa

9 Kratka went,22 7jna (wlot powietrza), Prawy(A)
10 Kratka wentaryjna {wlot powietrza), Lewy(A)
1M Kratha wer olacyjna {wlot powietrza), Prawy(B)
12 Ki 4t crontylacyjna {wlot powietrza), Lewy(B)
13 Mawnka,SPEED

14 Gruba / wkret, OKRAGEA, DUZA M6x16

15 Siwoa,Kotnierz HEX M6x10

16 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x16

17 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x12

18 Sruba,Kotnierz M8x20

19 Nakretka,sprezysta 4.2

20 DOLNA GUMA, MOCOWANIE LICZNIKA

21 MOCOWANIE, MOCOWANIE TABLICY REJESTRACYJNEJ, TYt
22 Nakretka,HEX M6

23 Sruba,Kotnierz HEX Méx12

TRIBE - Lampa przednia/ostony przednie 2




Katalog skuterow Page 9 of 25

1 Lampaa przednia zestaw

2 HEAD LIGHT BRACE

3 ORNAMENT, Lewy

4 ORNAMENT, Prawy

5 Pokrywa licznika, Tyt

B Szybka przednia

7-1 Zderzak,owiewka, Lewy

7-2 Zderzak,owiewka, Lewy

7-3 Zderzak,owiewka, Lewy

8-1 Zderzak,owiewka, Prawy

8-2 Zderzak,owiewka, Fiavy

8-3 Zderzak,owiewka, Prewy

9 Przéd mocowanie bouzt2i pokrywy

10 Sruba / wkret G A TV ANIE ST4.8x16
1 Sruba / whki =i CVWINTDOWANIE ST4.2x12
12 Zacisk na¥i e tka WS

13 Sruba {vazet CHRAGEA DUZA MBx16
14 SrubA, Kotnierz HEX M8x50

15 Nakre'wa,L M8

17 Nain=u:2 sprezysta 4.2

18 Pouirs Jka gumowa. Gorna lewa

19 MACOWANIE, MOCOWANIE TABLICY REJESTRACYJNEJ, TYL
20 Nakretka,HEX M6

21 Sruba,Kotnierz HEX M6x12

TRIBE - Filtr powietrza/akumulator




Katalog skuterow Page 10 of 25

1 ZESTAW OCZYSZCZANIA POW! I RZA
2 Sruba,Katnierz HEX M6x12

3 Podktadka emblemat 6MM

4 KOMORA AKUMULATOR/.

5 POWIETRZE, UZDATN %=

6 POWIETRZE, UZDATI.ANIE. OBUDOWA
7 LADEN PRESS PIPE

8 Zaroodporna rur'..

<] Rurka taczaca

10 Sruba,Kotnie,z A X 1M6x20

11 Nakrelna, HE X ME

12 Zacisk wiknea 8.5

13 Zacisk wimica 16.5

14 Zaucis ©17.3 przewdd

15 0 L AN APART

TRIBE - Zbizrik paliwa/Kanapa/Uchwyt




Katalog skuterow Page 11 of 25

1-1 Zestaw zbiornika paliwa
1-2 Zestaw zbiornika paliwa
1-3 Zestaw zbiornika paliwa
Modul, paliwo
3 Zestaw zaworu paliwa
4 Zestaw przewodu ci>n=niov rgo 200
5 Przewéd gumowv ndp.wietrzenia zbiomika
B Poduszka gum«rva, zmurrik paliwa
7 Guma, zbiorrik pavwva Ty
8 Nakretka,bi'=¥ "4 3
9 Sruba, W cnicre WIK35
10 Podkiadka gtauka 6
1 Sr.a,Kaimvarz HEX M6x16
12 Frodktadvs gumowa. Gérna lewa
13 ZISTAW SIEDZEN
14 Ty podiokietnik
15 Eriba [ wkret OKRAGLA M8x35

TRIELT - Front Fender/Rear Fender 1/




Katalog skuterow Page 12 of 25

1 Sruba, Sworzen tylnego widel-a

2 Zestaw wahacza, Tyl.

3 Ogranicznik, 0s tylnego witeio

4 SLIZG PROWADNICA £ ANCUZ AA NAPEDOWEGO
5 Pokrywa, Prawy ~top.rr tylnego siodetka
6 Pokrywa, Levy siopier tylnego siodetka
7 KOMORA, PRAWY PODNOZEK

8 KOMORA, LEW™ Y PODNOZEK

[} Sruba, K niaz "X M10x1.25x30

10 Sruba, b Linicis HEX M10x1.25x40

11 N7 stke iintnierz M10x1.25

12 Srannt #kret, SKOK M10x1.25x45

13 Gumcwa podktadka

14 Zaty czka osi widelca

15 Sraba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x16

TRIEE - Front Fender/Rear Fender 2




Katalog skuterow Page 13 of 25

1-1 Zderzak, obudowa,Przod.

1-2 Zderzak, obudowa,Przad.

1-3 Zderzak, obudowa,Przad.

2 Sruba, Kolnierz M8x20

3 MOCOWANIE, PRZEDNI Bt T il L EWY
4 MOCOWANIE, PRZEDNI B .OTNI ¢, PRAVWY
5 Zderzak A Tyl

6 Zderzak B Tyl

7 Guma, ochrona przecw rozbryzijom

8 Pojemniki na akuriu’ewmr

9 MOCOWAR IS, 1Y NA _ampaA

10 REFLEKTOR

11 REFLEKTOR,™ y! Odblask

12 Sruba,' oh.ierz - EX M6x12

13 Sruhe l{uiniciz HEX MBx 16

14 Zraisknacretka M6

15 Giueu /v skret, PEASKA M6x12

16 Nak ika,sprezysta 4.2

17 Sruta / wkret GWINTOWANIE ST4.8x12
18 Podkladka gumowa. Gérna lewa

19 Nakretka HEX M5

20 MOCOWANIE, TYLNY BLOTNIK

TRIBE - Wskazniki/Tylna lampa/Kierunkowskazy+




Katalog skuterow Page 14 of 25

1 Zestaw licznikow

2 Zestaw linki, predkosciomierz

3 Kierunkowskaz, zestaw, Prawy Przid

4 Kierunkowskaz, Zestaw, Lewy Prior!

5 MOCOWANIE, KIERUNKOWS s aZ Tv LY PRAWY
6 MOCOWANIE, KIERUNKOW SKAZ TYLNY LEWY
7 Zestaw swiatel tyt

8 Oswietlenie tablicy rejes vaovn s Tyt

9 Podkladka gumowa. Swna lews

10 Sruba,Kotnierz HE nifr20

11 Sruba / wkret 3N TOVANIE ST4.2x16

12 Nakretka,HEX wm4%

13 Podkiadka emu!amat 6MM

14 Podkiad'a y'adlke 6

15 Guria

TRis) - Ostony/Wydech#




Katalog skuterow Page 15 of 25

Pokrywa Zestaw, lewa strona

2 Pokrywa Zestaw, prawa strone

31 Boczna Pokrywa, Lewa

3-2 Boczna Pokrywa, Lewa

3-3 Boczna Pokrywa, Lev o

4-1 Boczna Pokrywa, Prawva

4-2 Boczna Pokrywa, Frewa

4-3 Boczna Pokry' e+, Prawa

5-1 CENTRALNA - OKRYVA/. TYLE

5-2 CENTRAvr ""IRRYWA TYL

5-3 CENTRAL 44 FOKRYWA TYL

6 Gumraows cnkladka

7 Podktadna gumowa. Gérna lewa

8 Sruhe ¥einierz HEX M6x16

9 Siuia / wkret GWINTOWANIE ST4.2x12
10 “ompletny wydech

11 N akretka,okragta M6x35

12 Koncéwka wydechu uktadu katalizatora

\XIBE - Etykiety/Lusterka




Katalog skuterow Page 16 of 25

Lusterko, tyt prawe

Lusterko, tyt Lewe

Ksiazka wyjasnien

Podrecznik

ZESTAW NARZED!!
Pojemnik olvi, osiona, Prawa

~N ® AW N =

Pojem p ¢ wizin, astona,Lewa

SILNIK TRIBE 125-¢ - Silnik kpl./Gaznik

Silnik 125cc, 4T, Tribe
Nakretka ,HEX M6 2
Gaznik

SILNIK TRIBE 125-K - Uktad rozrzad




Katalog skuterow

® ~N kW N =

wagm T

Zestaw mocowania dzwigienk: cavroroag)
Nakretka, HEX M8x28

Podktadka, Uszczelniacz 2

Klin poprzeczny zawc i

Napinacz, sprezyna «aviinu

Sprezyna zawor « wownetrzna
Sprezyna zaw.: | zewne'izna
Uszczelka nowion: eiworowej
Gniazdo, vprezyni zaworu wewnetrzna
Gniazen corgcyna zaworu zewnetrzna
Zawo wilowwy

Zamlr dooowy

Popvechacz

~edktadka, Falista 12

koto zebate przektadni

~olka rozrzadu

0O-Ring 17x2.5

Zestaw walu

Podktadka, THRUST 14

Rolka prowadzaca rozrzadu

0O-Ring 20x2.5

Sprezyna, Rozrzad

Sruba z kotnierzem M6x12

Ptytka, Sprezyna zatrzymujaca

SILNIK TRIBE 125-K - Skrzynia korbowa

Page 17 of 25

A A A A A A A A A N A N a2 NN NN N R W W A



Katalog skuterow Page 18 of 25

1 Obudowa silnika, prawJ, czaina 1
2 tozysko, Igtowe 151721 1
3 Sruba, HEX M6x5 3 1
4 Uchwyt mocujacy spresoia 1
5 Sruba dwustrenna cvlindra M8x122 2
B Sruba dwv . {-onna cylindra M8x130 2
7 Zapinke A.Cworsen 10x14 4
8 Uszczinky ok L dowy 1
9 QObuuowa Sihiika, lewa 1
10 Uszuzeniucz 34x50x7 1
11 Zruba : kotnierzem M6x50 9
12 Sruid z kotnierzem M6x95 1
13 uszczelniacz 14x28x7 1
14 Mocowanie zatyczki wciskowej 1
15 Uszczelniacz M6x25 1
16 Ostona filtra oleju 1
17 Sprezyna, ostona filtra oleju 1
18 0-Ring 35x3 1
19 Korek luzu zaworowego 1
20 Sruba, Sruba spustowa M12 1
21 Podktadka, Korek spustowy 12x20x2 1
22 Wyswietlacz, osprzet 1
23 0O-Ring 19x2.2 1
24 Galka z podktadka 2
25 tozysko, Kulowe 6201 1
26 Wal wyrdwnujacy 1
27 tozysko, Kulowe 6203 1

SILNIK TRIBE 125-K - Kopniak/Przektadni




Katalog skuterow

L5

fp

W ~N® kW N =

Zestaw rozrusznika, kopniei
Podktadka

Gniazdo sprezyny, we!
Sprezyna, wal rozruciwowy
Podktadka, Sprezyno rozruchowa
START Wat

START Koto zghote
Pierscien

Pieréric)

STAR) Ko cgbate
Sprezyia rola zebatego

T oaitadhiy

Loru «r pate Plytka
Foa'tadka

Pierscien

Sruba z kolnierzem M6x10
Ptytka A, Mocowanie

Koto zebate, naped (15T)
Uszczelniacz 20x34x7
tozysko, Kulowe 6204
Pierscien

Koto zebate, C.5. SECOND
Koto zebate, C.S. FIFTH
Pierscien 25

Kontr-wat

Koto zebate C.S. FOURTH
Pierscien

Koto zebate, C.S. THIRD
Pierscien

Koto zebate, C.5. LOW
Koto zebate COMP.,.STARTER (29T)
Wat

tozysko, Kulowe 62022
Koto zebate, M.5. SECOND
Koto zebate, M.S. FOURTH
Koto zebate, M.S. THIRD
Koto zebate, M.S. FIFTH
Gléwny wat

Page 19 of 25

N T S N T S N O O Gy



Katalog skuterow Page 20 of 25

Koto zebate COMP.,.STARTER (19T) 1
Glowny wat, zestaw 1
tozysko, Kulowe 6006 1

SILNIK TRIBE 125-K - Ukiad korbowo-ttokowy

T

=

Zestaw pierscieni loka
Ttok

Sworzen toka
Zacisk,Sworzen tloka
Wal korbowy

[ T B O
s e N A o a

Kolo zebate, rozrzad

SILNIK TRIBE 125-K - Watek zmiany biegow:




Katalog skuterow Page 21 of 25

L7 15 14

CO @B
1%

1o

Widetki C.,Przekiadni=
Widetki R.,Przekia dnia
Widetki L.,Przekiadiia
Wal, Przeklarauz

Beben, Przeltadnia
Sworzer, a1l

CAM, 127ecte cnia

#N. ™

Spraivna, SHIFT Beben STOPPER
STOP} 2R COMP.,Beben
#N/Lt

Przektadnia ASS'Y

W ~N® R W N =

P U U QU i G G Y

SILNIK TRIBE 125-K - Pokrywa silnika, lewa/Rozrusznik




Katalog skuterow Page 22 of 25

1 Sruba z kotnierzem M6x20 3
2 Ozdobna ostana 1
3 0-Ring 62x3.0 1
4 Podkiadka 10.5mm 4
5 Wat, Kolo zebate ' >ronizce 1
6 Zestaw, Kola zenate redukyace 1
7 tozysko 10172 2
8 Komple v rasmszoik 1
@ Sruba,Kuinterz HEX M6x28 2
i Koto zebote rozrusznik 1
12 O-"n 27 143.0 1
13 Dz ~hr=2 osfona lewa 1
14 Srche Kotnierz HEX M6x 16 3
15 Cuudowa silnika, lewa 1
16 sruba z kolnierzem M6x25 1
17 Sruba z kolnierzem M6x40 5
18 Sruba z kolnierzem M6x50 2
19 Uszczelka lewej ostony silnika 1
20 Zapinka A,Sworzen 10x14 2
21 CAPA.C.G. 1
22 0-Ring 13.8x2.5 1
23 Sruba z kotnierzem M6x12 2
24 Zacisk, wiazka przewodow 1
25 Koto zebate COMP.,.STARTING DRIVE 1
26 Wirnik kompletny, rozrusznik 1
27 Wewnetrzna Sruba z kolnierzem M6x18 3
28 Sruba z kotnierzem M10x1.5x36 1
29 Sruba, M5x16 2
30 Sruba, Padkiadka, COMP. 3
31 Stojan - zestaw 1
34 Podkiadka COMP. 6 3

SILNIK TRIBE 125-K - Sprzegto/Pompa oleju/Filtr




Katalog skuterow Page 23 of 25

1 Zestaw sprzegta 1
3 Podkiadka 20MM 1
12 tozysko, Kulowe 6001 1
13 Dzwignia separatora sprze ¢t 1
15 Korek, wirnik filtra oleju 1
16 Uszczelka, Korek wirnka 1
17 Nakretka, LOCK M1¢ 1
18 Podkiadka, Wirr,« filtra 1
19 Wirnik, filtr ole). 1
20 Gléwny napyzo, »oiu zebate 1
21 Podktar'ia, Fompa olejowa, zestaw 1
22 Pompa oimiowa, zestaw 1
27 Nakretko \HEX M6 1
28 Koo z¢hu’e, Pompa oleju 1
29 F Ly 3 pompy oleju 1
30 Ginvne koto zebate, Wal wyréwnujacy 1
31 F:érednie koto zebate, Wal wyrdwnujacy 1
az ~odkladka, Wal wyréwnujacy 1
33 Mocowanie Podkladka M16 1
34 Sruba z kolnierzem M6x12 2
36 Sruba z kolnierzem M6x30 2
ar Gtéwne koto zebate, Pompa oleju 1
38 tancuch napedowy, Pompa oleju 1

STLWIK TRIBE 125-K - Pokrywa silnika, prawa+




Katalog skuterow Page 24 of 25

1 Obudowa silnika, prawa, c72/na 1
2 Dzwignia sprzegta 1
3 Dzwignia sprzegta Spresync 1
4 Bolec dzwigni sprzein= 1
5 Sruba z kotnigrze.n nidxse 1
B Uszczelka praw 3, ostony silnika 1
7 0-Ring 8.6x1.% 1
8 Okienko ke trome oleju 1
9 Uszczelniacz 16x237 1
1M Zestyw o aenika oleju 1
12 eyt merujacy sprzegta 1
13 Wik, Sworzen Bx14 2
14 Sita 2 kotnierzem M6x10 3
15 Oz Jabna ostona prawa 1
16 C-uba z kotnierzem M6x40 12

SILNIK TRIBE :i%%-K - Cylinder/Gtowica cylindra




Katalog skuterow

® N ;R WN =

Pokrywa, Glowica cylindra
Sruba z kotnierzem M6x28
Sruba z kotnierzem M6x12
Podktadka,Gladka 6
Opakowanie, Glowica ryiindra
Sruba z kotnierzem M2x22
Podktadka, Gladks. 12
Swieca zaplo \7:a

Sruba z kotnimzon, MEx20
Sruba dwustronne MBx32
Izolacja, 3asnik

Poaitadlw s2iszlna

Piytz izoicr; cieplnej

Ze Linee, wy sokie cisnienie
Nakretia ,HEX M6
Uszeoelka, Glowica cylindra
w3k, Sworzen 10x20
VYLINDER

Sruba z kotnierzem M6x40
Uszczelka nie przepuszczajgca powietrza, Cylinder
Nakretka, HEX M8x79
Podktadka, Uszczelniacz 8
Glowica cylindra {czarna}
Podwojna sruba M6x38
Uszczelka, SYPHON METAL
Nakretka, HEX MBx14
METAL, SYPHON

Page 25 of 25

O T N T G N T S | SO N O % T % T SN S O G %, B



